
 

2023 年司法試験受験者向け事務所説明会 

開催のご案内(オンライン併用) 

 

弁護士法人大野慶樹法律事務所と申します。 

2023 年（令和 5年）司法試験受験者の皆様を対象に、下記の日程で事務所説明会を開催させて

いただきます。当日は、当社の業務内容、理念、職場の雰囲気等をご紹介いたします。参加をご

希望される方は、下記のお申込み方法に従ってお申込みください。 

 

【開催場所】 

弁護士法人大野慶樹法律事務所 福岡本社 

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4 丁目 2－20 天神幸ビル 3階 

＊オンライン（Zoom）でのご参加の方法も併用させていただきます。 

 

【開催日時】 

2023 年（令和 5年）11月 27 日(月)  17 時 30 分～ 

＊説明会の後、簡単な食事会をご用意し、弁護士との懇談の時間を設けさせていただきます。 

 

【お申込み方法】 

当社の事務所説明会への参加をご希望される方は、下記のE メールアドレスまでお申込みをお

願いいたします。ご送信いただくメールには、以下の①～⑥の項目をご記載ください。 

①ご氏名 

②E メールアドレス 

③出身法科大学院 

④出身大学（学部） 

⑤参加方法のご希望（現地参加またはZoomでの参加） 

⑥説明会後の食事会への参加の可否 

 

【お申込み期限】 

2023 年（令和 5年）11月 22 日(水) 

お申込み後、エントリーが完了した方には順次、ご連絡させていただきます。 

 

【参加申込先・お問い合わせ】 

担当： 弁護士 馬場 安紀子 

E メールアドレス saiyou@ohnolaw.jp 

 

お申込み多数の場合はご希望に添えない場合もございますが、何卒ご了承お願い申し上げます。

ご不明な点は担当者までお問い合わせください。皆さまのお申込みをお待ちしております。                            

mailto:saiyou@ohnolaw.jp

